CMmupHoB Bnagumup BnaguMmuposuu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuusa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CmupHoB Bnagnmup Bnagnmmposuy
Homep B peecTpe uneHos POO 007017
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 19.11.2010
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJlo4YuMBLUee DaTta Bup HanpasneHue
oTyeTa O61bekT . .
AOroBop Ha cocCTaBJIeHUA onpepenseMon OL,eHO4YHOW
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKM

4ro CmupHoB

OueHka OueHka
2647 Brnagnmup 01.01.2024 PbiHOYHaA
KBapTuUpbI HeOBMXNMOCTK
Brnagnmuposud
4MNo CMmupHoB
OueHka OueHka
2648 Bnagumup 02.01.2024 H PblHOYHaA H
KBapTupbI HeaBMXUMOCTU
Bnagnmunposund
MO Cuupros OueHka OueHKka
2649 Brnagnmup 03.01.2024 H PbiHO4YHaA H
KBapTuUpbI HeOBMXMUMOCTK
Brnagnmumnposud
4Mno CmupHoB
OueHka OueHka
2650 Bnagumup 04.01.2024 H PblHOYHaA H
KBapTUpPbI HeaBMXMUMOCTU
Brnagvmumposuny
1Mo Cuupros OueHka OueHka
2651 Bnagnmup 05.01.2024 4 PbiHO4YHaA H
KBapTuUpbI HeOBMXMMOCTU
Bnagumumposuny
4MNo CmupHoB
OueHka OueHka
2652 Bnagumup 06.01.2024 H PblHOYHaA H
KBapTUpPbI HeaBMXMUMOCTU
Brnagvmumnposuny
1Mo Cuupros OueHka OueHka
2653 Bnagnmunp 07.01.2024 H PblHOYHaA H
KBapTuUpbI HeOBMXMUMOCTK

Bnagumumposuny



2654

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

4MNo CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmumposuny

4ro CmupHos
Brnagnmup
Brnagnmuposud

4Mno CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmunposuny

4ro CmupHos
Bnagnmup
Bnagumumposuy

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagumumposuny

4Mno CmupHoB
Bnagunmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagvmumposuny

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagumuposuny

4MNoO CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagnmunposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagumumposuny

08.01.2024

09.01.2024

14.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

OueHka
KBapTupBbI

OueHka
KBapTUPbI

OueHka
KBapTupsbI

OueHka
3eMeNbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
3eMefIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeNibHOoro
yyYacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
3eMeNbHOro
yyacTka

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMefIbHOro
yyacTka

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2666

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2677

4MNo CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmumposuny

4ro CmupHos
Brnagnmup
Brnagnmuposud

4Mno CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmunposuny

4ro CmupHos
Bnagnmup
Bnagumumposuy

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagumumposuny

4Mno CmupHoB
Bnagunmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagvmumposuny

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagumuposuny

4MNoO CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagnmunposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagumumposuny

16.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeNibHOoro
yyacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
3eMeNbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
3eMefIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeNibHOoro
yyYacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
3eMeNbHOro
yyacTka

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMefIbHOro
yyacTka

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2678

2679

2680

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

4MNo CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmumposuny

4ro CmupHos
Brnagnmup
Brnagnmuposud

4Mno CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmunposuny

4ro CmupHos
Bnagnmup
Bnagumumposuy

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagumumposuny

4Mno CmupHoB
Bnagunmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagvmumposuny

4ro CmupHos
Bnagnmunp
Brnagnmunposuy

4MNo CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmuposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagvmuposuy

4ro CmupHos
Bnagnmunp
Bnagnmuposuny

21.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeNibHOoro
yyacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
3eMeNbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
3eMefIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeNibHOoro
yyYacTKa

OueHka
YXNNOro aomMa
N 3eMesibHOro
yyacTka

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTKa

OueHka
3€eMeNIbHOro
yyacTKa

OueHka
XXWJI0ro foMa
1 3eMesbHOro
yyacTKa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

4MNo CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmumposuny

4ro CmupHos
Brnagnmup
Brnagnmuposud

4Mno CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmunposuny

4ro CmupHos
Bnagnmup
Bnagumumposuy

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagumumposuny

4Mno CmupHoB
Bnagunmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagvmumposuny

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagumuposuny

4MNoO CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagnmunposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagumumposuny

28.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeNibHOoro
yyacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
3eMeNbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
3eMefIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeNibHOoro
yyYacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
3eMeNbHOro
yyacTka

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMefIbHOro
yyacTka

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2702

2703

2704

2705

2706

2707

2708

2709

2710

2711

4MNo CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmumposuny

4ro CmupHos
Brnagnmup
Brnagnmuposud

4Mno CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmunposuny

4ro CmupHos
Bnagnmup
Bnagumumposuy

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagumumposuny

4Mno CmupHoB
Bnagunmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagvmumposuny

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagumuposuny

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeNibHOoro
yyacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
3eMeNbHOro
yyacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
3eMefIbHOro
yyacTKa

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
3eMeNibHOoro
yyYacTKa

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
3eMeNbHOro
yyacTka

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK



