## Смирнов Владимир Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Смирнов Владимир Владимирович		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		19.11.2010	19.11.2010		
Номер отчета об проведение оценки   ор. лицо  заключившее Дата составления отчета		Объект оценки	определяемой оп	Направление оценочной деятельности	
2647	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	01.01.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2648	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	02.01.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2649	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	03.01.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2650	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	04.01.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2651	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	05.01.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2652	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	06.01.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2653	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	07.01.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

2654	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	08.01.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2655	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	09.01.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2656	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	14.02.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2657	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	15.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2658	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	15.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2659	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	15.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2660	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	15.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2661	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	15.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2662	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	15.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2663	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	15.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2664	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	16.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2665	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	16.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости

2666	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	16.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2667	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	19.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2668	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	19.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2669	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	19.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2670	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	20.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2671	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	19.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2672	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	20.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2673	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	20.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2674	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	20.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2675	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	20.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2676	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	20.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2677	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	21.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости

2678	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	21.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2679	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	21.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2680	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	21.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2681	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	21.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2682	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	22.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2683	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	22.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2684	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	26.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2685	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	26.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2686	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	26.02.2024	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2687	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	26.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2688	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	27.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2689	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	27.02.2024	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости

2690	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	28.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2691	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	28.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2692	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	29.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2693	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	29.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2694	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	29.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2695	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	29.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2696	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	29.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2697	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	29.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2698	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	29.02.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2699	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	01.03.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2700	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	01.03.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2701	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	01.03.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости

2702	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	01.03.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2703	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	04.03.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2704	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	04.03.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2705	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	04.03.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2706	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	04.03.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2707	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	05.03.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2708	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	06.03.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2709	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	06.03.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2710	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	06.03.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2711	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	06.03.2024	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости